АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.07.2025

             № 209
О внесении на Доску почета Надеждинского

сельского поселения Омского муниципального

района Омской области имен граждан по итогам

работы за 2024 год

На основании решения Комиссии по отбору кандидатур граждан на Доску почёта Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по итогам рассмотрения предложений, поступивших от предприятий, учреждений, трудовых коллективов Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Занести на Доску почёта Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, следующие имена граждан с вручением свидетельств:

	1.
	Волкова Людмила Владимировна
	Медицинская сестра по массажу социально-медицинского отделения АСУСО «БКСДИ»

	2.
	Гапиенко Олег Анатольевич
	Житель с. Надеждино, волонтер Надеждинского  движения «Забота»

	3.
	Кашицкая Наталия Николаевна
	Член Совета ветеранов Надеждинского сельского поселения

	4.
	Королёва Елена Евгеньевна
	Фельдшер доврачебного кабинета БУЗОО «ЦРБ» подразделение Надеждинская врачебная амбулатория

	5.
	Кошелева Ольга Владимировна
	Учитель МБОУ «Надеждинская СОШ»

	6.
	Крав Наталья Викторовна
	Младший воспитатель МБДОУ «Детский сад «Надеждинский»

	7.
	Краус Оксана Владимировна
	Продавец ИП Васильев Е.Ю.

	8.
	Лаптева Тамара Егоровна
	Почтальон 1,3 класса АО «Почта России» почтового отделения Надеждинского сельского поселения Омского района Омской области

	9.
	Минкеева Наталья Адамовна
	Уборщик служебных помещений МКУ «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	10.
	Неделько Оксана Николаевна
	Продавец ООО «Родничок»

	11.
	Сидорова Анна Александровна
	Спортсменка

Надеждинского сельского поселения

	12.
	Фролова Наталья Анатольевна
	Художественный руководитель Надеждинского СДК -филиал МБУ «ЦКС»

Глава Надеждинского

сельского поселения                                                                               А.И. Миронова